关于本学期重新学习单开班课程调整的通知

因一些校公共课和专业课的报名人数过少，不能单独开班，现将课程调整和具体安排通知如下：
一、全校公共课：
1、思想道德修养与法律基础，11人报名，取消开班，只针对2012级毕业班学生出卷考试，考试时间、地点请第10周左右至日新317查看相关通知并务必领取该科目的复习提纲。涉及学生为：
[image: image1.png]PR/ F 298/ FI= 30, 107 (s 108 /BB

N A RO [ L [S0AB0T

[[rzostotons e B TZREE
[Jisozeozocr B 8 mFrE@TE  isegom
[istotoooes iz = 2@ 153 ERHE
[rsoenzote sz 2 TresE 13T B
isoatosone BEwEEE B WHEIR 1SR

[Jisosiososs g 8 %iIE
[uczsowsr gmes 8 @ELE
[soseotors et B wiseils
[soseooet Bmm 8 siseilt
[isuseotozs Ziix 2
[isoseotoas wioist 2

S8
S8
S8
S 1STRIREE

2、毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(二)，6人报名，取消开班，只针对2012级毕业班学生出卷考试，考试时间、地点请第10周左右至日新317查看相关通知并务必领取该科目的复习提纲。涉及学生为：

[image: image2.png](EEFBENPEREHST VB ERET C)/)

A
205101005 6% B 12 z |
[rsostoton g5 2 13 2|
[revsoosozo shizee 2 mss® el 2 |
[lioizoion #5288 WifsiAS0SE oS 2
[lioseoiozs I8 % sieiBiiels®e  owiiBE 2
[izosz01017 =5 % BEE 2

3、计算机基础（李祥坤老师）20人，不开班，只针对2012级毕业班学生出卷考试，考试时间、地点请第10周左右至计算机系教学秘书处咨询并领取该科目的复习提纲。涉及学生为：
[image: image3.png]1306201007

A C D £
EX] EEEan B
1306205026 & agE B
1306206043 el ] 13045 6HE
1306201003 2 |nisEig 1304 THE
1306207031 [B =5 [ B (0SB 1305 THE
1308103011 2 |SSTRREG 1S3k
1308104008 2 |SSTRREashl] 1056k
1302201001 |5 [B [BFEALE 1368F 13E
1204202039 2 |Trggw 12T Eigog]
1202101025 L) xa?ﬂ ST 1238 13E
1201103024 HES 5 13E R EE
1306106039 X2 13E R eHE
1201107025 % 2 LA
15301304027 [ 2 1344HE
15301307008 |5 [2 13HTHE
1301307022 ElE 134THE
1101104021 2 124128
1506301036 El
1202302015 [

SENE

B

1203201024

4、计算机基础实验（吴柳熙老师）16人，不开班，只针对2012级毕业班学生出卷考试，考试时间、地点请第10周左右至计算机系教学秘书处咨询并领取该科目的复习提纲。其他年级的学生可以通过参加省计算机等级考试的方式获得该门课程的学分以及证书。涉及学生为：
[image: image4.png]A B C D E
Z8 EETT B

1205101006 [ |2 [WAMNEE LA 12 HE
010103 8 [% [SPABRE | oMz sk
308103016 [#@ |2 [BSTFERE Babil 138553
1308104008 [T |8 (B TiE R E Gabih[ 138563
308106001 [B58; |2 B Ti2 R E Oabih 138563
1302502024 [SkIEEL| B[S0 (E EMEETAE[ 1363
1301301004 [ENFE]®_[MAETTE 134 1HE
301301018 [F26/E (8 [MatTre 13404 15E
1301302028 [ERTEE 3 [t TrE 134025E
1301303016 [ #4845 [8 [t Tre 134035E
1301304038 [EIEFE]2_[MatTre 1344HE
301305012 [ a2 Mt 134EHE
(ETEIHET EAC M 13 1HE
307503008 [#ELE |85 13 3HE
204104014 [BAIER[® [ EATHE 12+AHE
205201025 (B AE| 2 |Braem RS Er  [125raes 30

5、高级语言程序设计：姜德森、林丁报、林秋虾三位老师的重新学习班因为报名人数少，不开班，有报名到以上三位老师重新学习班的同学，将合并到刘志强老师的重新学习班统一上课。涉及学生为：
[image: image5.png]RTEERR| ERET| AR | We| FS
1204105014
1206105010 12555
1206110013 1285 1035
1206202007 1205 25E
o 1206202020 7 [1201 2528
2 1206202028 1205 23
& B [1303104023 13E 563
B . | A% |4 [1306m010 13E % 13E
& | & [muout| s iosisns 13E R
B | ® |Fs0m)| o [asiosoie 13E R
H 8 [1306108033 13E R
L 1306201026 5 (13015 138
1306206013 |3 130 565
1306206024 1305 63E
1306207010 13 TIE
1306303010 1305 13E
1309101025 13 & 65E

二、专业课程：

   1、高级语言程序设计（文欣老师）24人，不开班，只针对2012级毕业班学生出卷考试，考试时间、地点请第10周左右至计算机系教学秘书处咨询并领取该科目的复习提纲。涉及学生为：
[image: image6.png]S (T e 2

(1203103001 [BEERK[B B THE [ 1280 35E
(1203103037 [A1% &2 [SefF 42 [1280fa8E
1303101011 |45 | B[St T42 [138KFI3E
303101012 |55 [B  [Suf Ti2 [1380F5E
1303101024 [ D3 [B St THE [138KFI3E
T1303102004 [RGB St A2 [138Kfo8E
"1203103017 [#EEE (B |60+ T2 15804 58E

[image: image7.png]ZS B [EA[El_[rEok

2031010138 (% (B Tz | 128k 13K
f1403102032[3V84T [# (81 Tz 148X 23l
1403102040 [BkFER %[BTz 148X 23
fi503103010[E77 %[BTz 1583
[150310301 1 [#héE1 %[BTz [158 3
fi503103012[ 598 [% (B Tz [158 a3
71503103013 [x/FE® [T [fTHE [1580f o
1503103014 [fi598 (% [Brf Tz [158 a3
fi503103016[RT &K [® (B Tz [158 a3
5031030183 |3 (B Lz 158
[i503103021 [ZAH0E %[BTz [158 a3
Ti503103026 | GiEA 3[BTz [158 a3
(1503103040 [ZBEA 3[BTz [158K a3l
fis03i0d002|Ft | (B Tz 158 a3
[1503104028 [VERE [® (B Tz [158Kfr a3l
fi503105002|F5Ress [ (B Tz [158 a3
71503105031 | 53 | B et TH2 | 1580 58|

   2、计算机电路+数字电路（黎佳）20人，不开班，只针对2012级毕业班学生出卷考试，考试时间、地点请第10周左右至计算机系教学秘书处咨询并领取该科目的复习提纲。涉及学生为：
[image: image8.png]EE) EERE e

(1203103022 X HEFE|S, (B T
303101038 BH[E | BALE
(1303102014 XML 518 [ TeE
1303104006 ABR( B[ BATE
71303104011 B |gpTeE
1303100025 /8:8 |2 [BATE
1303100027 ESH B[ BALE
71303104033|/% |2 [snfrLa
1503102003 BE R[S _[BATeE
N1303106001| FVEVE| R [Bft T2)

[image: image9.png]EX] B[ %0k

7140310100465 EMERISRE
1403101017 BERIB |5 Tig]
1403101027 [ERB A2 |5 Tig]
71403101028 |FEREHE[ 2 [BCfe g
1403101038 U [BfrLag]
403101042 (3t E |2 |5 Tig]
71403101043 [FHRFR[ 2 [BfrTig]
1403102050 3k—3b[2_ [Bfr T3]
1403103026 [ 2_[BCfr g
M403103050[% |B [8cftLis)

3、商学院开设的《管理信息系统》课程因为选课人数不够，不再单独开班，2012级毕业生有未通过此门课程的请至院系秘书处咨询处理办法。涉及学生为：
[image: image10.png]1406202010 | 227K |5
1408202020 % |
1408202021 BTt %
1408203014 BB %
1408204028 THEIE B

MESEE
HEEE
WEEE
HEEE
Ere]

14 E2HE
1R
142
1A
AT

三、其他课程没有变动，请学生务必按照自己系统里的课表时间和地点去上课。
厦门工学院教学与科研处

2016年4月7日